peremptorium et alios omnes exinde consequentes causa eiusd
 Bnos semper peremptorios vera infirmitate pro Maiorimi
 non renitente iurionem legatione intra vel extra Regnum ver
 uisio militum ad munimenta ad Quirorum vel alijs quibusvis
 Relationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Quie
 rationem preterea ultra proximos Officij Stati Castren Capitani
 Premyslieni Bnos dilationem sibi non recipiendo nulla appo
 sitiones appellationes ac eorum prodeutiones faciendo ac pmiss
 sa omnia peris simplicibus vel multiplicatis evasionibus sus
 pensionibus Fatalis Iuris persone Bni bello Conuen
 tioneq ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non
 subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo Hacna pnt
 personali recognitione ad pmissa omnia mediante.

Pobidsinski Conuentui
 Premysliensi Ordinis Predi
 catorum Consueu inscribitur

1030

Comparens personaliter coram officio et Actis pnt
 Castren Capitani Premyslieni Cntis Martini de
 Pobidno Pobidzinski Cntis Anore de ead Pobidno
 Pobidzinski Napiferi Nouogradensis cum Cntia dñi
 Helisabetha de dennis procreatus filius sanus mente
 et corpore.

et Corpore eius a Terris Distinctibus suis Iuris
 dictionibusq; suis quibusvis propriis et competens
 recedendo Presenti vero Carreni Capitani Przemysliensis
 iudiciorum quoad Actum hunc attinet seum successores
 ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorpo-
 rando atq; subyiciendo palam libere publice ac per expressum
 recognovit. Quia ipse accepta et realiter Cuata sum-
 ma Duorum Millium et Quingentorum floren. polon.
 de Manibus Religiosi in Christo Patris Hieronymi Sive
 Silesiensi Ordinis Predicatorum Conventus Przemysliensis
 Priori de qua realiter Cuata et percepta eundem Religio-
 sum in Christo Patrem Silesiensem Conventus prefati
 Priorum quietat eandemq; summam supra scriptam in se
 super bonis suis propriis et hereditariis nempe Prædio in
 suburbio ante Dubiecho forte in Polonia et Villa Ger-
 wolda Prædicatoris Dubiechi et Popostwo in Palatinatu
 Ruffia Terra vero et Distinctu Sanocens eadem et con-
 sistens cum omni bonorum eorundem Iure Dominio proprie-
 tate competentiq; et propterea quavis omnibus et
 singulis bonorum prefatorum utilitatibus fructibus puen-
 tibus redditibus emolumentis commodis obventionibus
 tam aquis Fundis pratis campis pascuis sylvis Bonis
 gais nemoribus vidaginis nuberis vepretis menis
 villagis

villagis hortis pomariis apisteniis apum Mellificis
 structuris edificisq; quibusvis Tabernis Molendinis hor-
 reis hortijs granarijs stagnis magnis et parvis pisci-
 nis piscinulis lacubus paludibus flumijs fluminibus pro-
 ventibus aquis aquarum decursibus nivijs nivulis nec non
 subditis Emthoribus hortulanis Inquiritis conung labor-
 ribus Censibus dacionibus vecturis Munijs obsequijs et
 officijs quibusvis attinentijs et pertinentijs qm̄ unives-
 sis nihil ex omnis huius Dominijs proprietatis ac
 cuiusvis Competentia et prophanis pro se Recognoscant
 nisiq; nullonibus aut quopiam alio reservando seu exipiendo
 sed omnibus in genere et singulis in specie compre-
 hensis generi per speciem et e contra in nullo derogari
 so venim ita late longe circumferentialiterq; prout factum
 bonorum hereditas se in suis metis et limitibus aban-
 tiquo extendit et p̄tendit et prout ead bona ipsemet
 Recognoscant tenuit habuit et possidebat ipsumq; concernebat
 ac eidem tenore remeabant tam ex nunc et defacto supra
 scripto Religioso in Christo Patri Hieronymo Swickelhouer
 Conventus Sani Ordinis predicatorum Premyslensium Pri-
 oris eius Conventui nunc et pro tempore existenti
 collocat demonstrat visceribus et assecurat presentibus in
 vim tamen receptionis alias nactus decessat visceribus et obligando.

742

742

se suosq; successores et bonorum ipsorum heredes et posses-
 sores pro tempore exister ab eadem summa Capitali Duor-
 num Millium et Quingentorum florens solens Censum annuum
 per florenos septem a quolibet Centum computando et nu-
 merando quotannis pro die et Festo Sancti Martini
 Pontificis incipiendo solutionem eisdem Censu annua-
 lis a proximo et immediate venturo eodem Festo San-
 cti Martini Pontificis in anno proximo proximo venturo in-
 cidenti mediante Quietatione Manuali ipsi Religiosi
 in Christo Patri Hieronymi Surabellowicz Conventus Pre-
 myslien' Ordinis Predicationis Prionis sui cuius
 succedaneum ad manus eiusdem Religiosi in Christo Patri
 Prionis vel ipsius succedaneum dare solvere et realiter
 ac in effectu numerare et per suum Nuntium proprium
 huc Premysliam transmittere Idq; sub vadio similis sum-
 ma suprascripta alionem videlicet Duorum Millium et Quingento-
 rum florens solens per eundem Recognitorem sui cuius succe-
 sores et bonorum ipsorum heredes et possesores pro tempore
 exister ipsi Religiosi in Christo Patri Hieronymo Surabell-
 owicz vel eius succedaneis totiq; conventui Premys-
 lien' pro tempore exister et non solutionem nec transmissi-
 onem Censu eisdem annuatim pro tempore et loco
 suprenus expressis totis quoties opus fuerit ac solvendum
 succumbendo. In quibus bona suprascripta sibi per se Recognoscant
 vendita.

Vendita idem Recogno suprascribis Cnosus Tobiazin
 du supradicti Religioso in Christo Patri Magno Sveci
 lorum Conuentus Premysliensis ordinis Predicatorum Priori
 totius Conuentus Premysliensis Ordinis Predicatorum et eius
 succedaneis tam ex nunc et cefacto dat et admittit realem
 Innomifionem et a realem pacificamq possessionem
 per illam quemvis Regni Cmalem et Ncis duos die
 quicunq voluerit officiose acceptand per ipsum Religiosum
 in Christo Patrem Magnum Sveci lorum Conuentus
 Premysliensis ordinis Predicatorum Priorem et eius succeda
 neos cum suo Conuentu pro tempore exnti Bona ppta sume
 ma Capitali et censu doto onerata cum omnibus bonoru
 conund utilitatibus et emolumentis quibusuis tenendhas
 bendi et possidendi illisq quiete et pacifice antiquendi ac ad
 nos suorum succedaneorum quousvis beneplacito usufructus
 libere et effectualiter conuertendi usq ad realem summopdrta
 Capitalis resolutionem debetq et tenetur memorans Reco
 gnoscens Cnosus Martinus de Bono Tobiazinshi
 sicut se ac suos successores bonorum pptonum heredes et
 pssores pro tempore exntes an et super ysdem bonis et
 aliis suis qnti omnibus summisq pecuniariis quibusuis
 habitis et habendis Societo Religioso in Christo Patri Magno
 Sveci lorum Conuentus Premysliensis Ordinis Predicatorum
 Priori

Poni et eius succedaneis inscribitur et obligat personis
 ipsos in eisdem bonis summa fixata Capitali et censu
 annuo oneratis et ratione eorundem bonorum ab omni
 et quavis impositione iudiciali quamcumque personarum
 cuiuscumque conditionis status et sexus cuiusvis conditionem
 ex occasione supra dictorum modo quavis exponenda in omni
 iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit
 iueni defendere euincere intercedere et liberare indemnitasque
 reddere Nec non hae ead bona modo promissa onerata ab
 omnibus in genere iudicibus et iurisdictionibus prioribus et post
 terionibus super eisdem bonis summa fixata Capitali et
 censu dicto oneratis cuius personarum modo quocumque
 factis et faciendis tum etiam aquiduisque rationibus
 super eadem bona modo promissa onerata importatis et im
 portandis iuris denique et periculis processibusque iuris quibusvis
 in quocumque iudicio et gradu iuris defendendis et in quouis iud
 icio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super omni
 bus omnibus modo promissa oneratis perducendis et perducendis
 emundare et liberare mundaque et libera semper facere
 ac etiam Incomissionem fixatam coram officio p[re]senti admissam
 in fundo bonorum fixatorum modo promissa oneratum
 semper Militem et alios duos officiose requirentes reddere
 dare imo debere et crebiter eandem libere dare et effectualiter
 admittere.

datam et admissam eadem possessionem et usufructum simi-
 lionem omnium et singulorum quovis modo tam per se quam
 servas quasvis submissas et subordinatas personas non p^{er}
 sire nec admittere ipsum p^{ro}curatorem in Christo Patrem Reli-
 gionum Hieronymum Sveculorum Conventus Premyslens^{is} Or-
 dinis Predicatorum Priorem cuius succedaneos pro tempore
 exites in dies bonis modo p^{ro}missis honoratis tam in toto
 quam in quavis minima parte non inveniari ibat haec
 eadem bona p^{ro}missa omnia cum universis eundem
 antebatibus et usufructibus idem Religiosus Prior cum
 suo Conventu pro tempore exiti quiete et pacifice p^{ro}ben-
 t^{er} inservit^{er} Remptionalis vigore tenere habere et possi-
 dere queat illi q^{ui} uti fuit possit usq^{ue} ad realem et p^{er}
 nariam summa p^{ro} rata Capitali resolutionem Ita sub
 alio simili reorvio et speciali vadio alionem duorum
 Millium et Quingentorum floren^{rum} solon^{um} per eundem Reli-
 gionem sui eius succores p^{ro}ponem^{ur} p^{ro}tonem heredes
 et p^{ro}spores pro tempore exites p^{ro}curatore Religioso in Christo
 Patri Hieronymo Sveculorum Ordinis Predicatorum Con-
 ventus Premyslens^{is} Priore sui eius succedaneis obnon
 completionem p^{ro}missionem omnium et singulorum tamen
 parte quam in toto totis quoties omni s^{er}vent ad solven-
 succumbendo. Pro quo quidem vadio modo p^{ro}missis ad sol-
 uendum succubito ac pro re aliqua p^{ro}curatorem ex p^{ro}missis
 non completa

non completa complenda Patris exis Memoratus Regis
 Anonius Martinus de Vobino Vobino sui cuius successores
 bonorum quod dicitur heredes et despores pro tempore exites de Instan-
 nam sicut Religiosi in Christo Patris Sicut Societas
 Ordinis Praedicatorum Conventus Præmystienis Anonius sui cuius
 succedatorem ad officium sicut Pastorem Capitan Præmy-
 stienis ex tunc recepti supradictis quoad respondendum spectat
 mediantem semper in primo Citationis sicut tanquam he-
 remptionis stare sicut parere respondere ad aduim vel va-
 dia sicut tuere sicut huius satisfacere ac omne iudicium
 tum sicut debet et tenebitur et ac suos successores et
 bonorum eorumdem heredes et despores pro tempore exites
 ac eorum omnia inscribit et obligat sicut sicut sicut
 sicut peremptionem et alios omnes exite consequentes
 Cuius cuius sicut sicut semper peremptionis vera iustitia
 de pro Maiori Minoritate sicut legatione intra vel
 extra Regnum sicut Militari ad Munimenta ad sicut
 rem vel alius quibuslibet dilationibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo ad sicut sicut sicut sicut sicut
 officij sicut Pastorem Capitan Præmystienis sicut sicut
 sicut non recipiendo nullaque motiones appellationes ac eandem
 prosecutiones faciendo ac omnia penes simpliciter
 vel iustitiam sicut sicut suspensionibus sicut sicut
 sicut sicut bello Conuentionis ac alijs omnibus sicut
 sicut sicut sicut non subterfugiendo nec modo sicut
 sicut

quouis euadendo Hac sua Parenti personali recogni-
tione ad omnia omnia meiorante.

Leski Inatri suo pedit.

1030

Comparens personaliter coram officio et Actis Presentibus Ca-
pitani Præmysliensium Cnoci Andreas de Leska Leski
olim Cnoci Joannis de eadem Leska Leski cum Cnoca
olim Anna de Debicaniy Conte eius legitime pccatus
silius sanus mente et corpore exis a Bemis Distinctibus
Iuribus Iurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et compe-
tentibus recedendo presentem cum Capitani Præmys-
liensium Iurisdictioni quo ad Actum hunc attinet. eum iuribus
bonisq; suis quib; omnibus totaliter et plenarie incorporan-
do atq; subiungendo palam libere publice ac per expressum
sua recognouit. Quia ipse de omni et integro Iure suo
infrascripto nempe de summa qua et quanta se Recognem
ex summa Capitali duonum millium et Quingentorum flo-
renonum polon per Cnocium olim Christophenem. Dunin
Szpot pfecta olim Cnoca Anna de Debicaniy sui Reo-
gnosant Parenti modo simplicis debiti Actis Bemis Præ-
mysliensium inscripta erga alios Conuicotes suos pfecta
ta eiusdem olim Parentis sue pro sorte et interesse
sui